Age plecte decachordum Davidis, dicens:
Celebremus in unum congregati hæc festum lætis
clamoribus, hæc est enim resurrectionis dies
quam fecit Dominus.

Gaude, benedicta Deoque charissima Virgo
Mater, Dominus tecum qui te mediante, o mater et
virgo, destruxit mortem liberavitque hominem a
maledictione peccati.

Eo quod sim ego Deus homo.

Per crucem, Jesu, omnem diremisti iniquita-
tem, captivum fecisti inferorum regnum, positus-
que in sepulcro et resurgens ut Deus tecum re-
surgere fecisti mundum tuam celebrantem poten-
tiam.

Omnes gentes, plaudite manibus, modumini
cantus: surrexit Deus immortalis, destructo mor-
tis imperio; super omnem terram regnat utpote
Rex omnium.

Pascha saluberrimum, Pascha resurrectio ani-
marum, dies est lætitiæ et jubilationis, gaudeamus
ergo et cantibus sacris glorificemus Christum per
quem omnes salvi facti sunt.

Gaude et tu, Virgo vere immaculata, videns a
mortuis resurgens Verbum quod a te assumpserat
carnem; et roga ipsum ut colentes te semper ab
omnibus periculis et malis salvos faciat.

Qui fecit terram de nihilo.

Luminaria te, Sol divine, in cruce videntia
extensum, lucem suam haud inconsiderate recusa-
verunt, omnis commota est terra, scissum est
velum templi, aperta sunt monumenta, surrexe-
runt mortui.

Mundissimo involvens te, reverenter linte-
mine Joseph, deponit in monumento te, Verbum,
semper operians cœlum nubibus, consepulta te-
cum, amator nosster, Protoparentis iniquitate.

Lapidem volvens monumenti, angelus Domini cla-
mavit mulieribus: Quem queritis venientes cum
aromatibus ad unguendum quasi mortuum? qui omni-
bus dat vitam resurrexit; divina impleamini lætitia.

Videns, o immaculata, Christum a tumulo surgen-
tem speciosum ut sponsa exiens e thalamo nuptiali,

reassumpta letitia, ejus congaudes discipulis, A φως, χαρὰν ἀναλαβούσα τοῖς μαθηταῖς συνέχευε; λέγουσα Ἄνεστη ὁ Κύριος.

Tuam adumbrasti divinam exinanitionem.

Per lignum crucis quasi interfecto serpente, cum mortuus reputatus es, cum sis inter mortuos liber, et liberos effectisti degentes hic omnes devinctos.

Manifeste regnavit Dominus, lætetur omnis terra, jam neque mors neque inferni dominantur, siquidem evomuerunt quos tenebant captivos.

Piæ erga Deum mulieres, quid quæritis Christum ut mortuum in sepulcro? Surrexit sepulto hic quam habebat mors fetore, bonasque paravit semitas credentibus in se.

O immaculata, roga Christum egressum e sinu tuo, et intacta servata virginitate in gloria resurgentem, ut omnia pacificet.

Qui indutus lumine quasi vestimento.